
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2023 року                                                                   № 123

Про розгляд заяви гр. Тіпи Г.П.
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши  заяву  гр.  Тіпи  Галини  Петрівни  щодо  надання  дозволу  на
користування підвальним приміщенням для господарських потреб, яким раніше
користувався  Вишневський  С.,   враховуючи,  що  вже  тривалий  час  родина
Вишневських не має квартири в будинку № 4 на вулиці Заводській, беручи до
уваги, що заявниця є опікуном трьох неповнолітніх дітей, 

                                          
виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл гр. Тіпі Галині Петрівні на користування підвальним
приміщенням для господарських потреб, яке розташоване під квартирою     №
22 в будинку № 4 на вулиці Заводській в селі Гнідин.

2. Доручити ПОГ Володимиру Затоковому довести це рішення до відома
родини  Вишневських,  та  попередити,  що  в  термін  до  06.08.2023  звільнити
вищевказане приміщення. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


